大连农村商业银行股份有限公司关于 2024

年第一季度一般关联交易事项的公告

现将大连农村商业银行股份有限公司 2024年第一季度所发生的

一般关联交易信息进行披露，详见下表。

关联交易类型 交易金额（万元）

 授信类
新增授信类一般关联交易 625.00

新增关联方存量授信类关联交易 0.00

 服务类 0

 资产转移类 0

 存款类 85700.93

本行对单一关联方、集团关联方、所有关联方的授信余额均未超

过银保监会《银行保险机构关联交易管理办法》 第十六条所规定的

关联交易监管比例。

大连农村商业银行股份有限公司

2024年 04月 23日